
SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SASSARI 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. ____  DEL  __/___/____

Proposta n. 113  del  11/03/2022     

STRUTTURA PROPONENTE: DIREZIONE GENERALE ASL N°1 DI SASSARI

OGGETTO: Ammissione candidati dell’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento,
con contratto di lavoro autonomo, di n. 1 incarico di Addetto Stampa dell’ASL n. 1 di Sassari, per
il  periodo  di  tre  anni,  a  supporto  della  Direzione  Strategica,  attivato  con  Deliberazione  del
Direttore  Generale  n.  7  del  21.01.2022  e  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  44  del
15.02.2022.

Con  la  presente  sottoscrizione  i  soggetti  coinvolti  nell’attività  istruttoria,  ciascuno  per  le  attività  e  le
responsabilità  di  competenza  dichiarano  che  la  stessa  è  corretta,  completa  nonché  conforme  alle
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Ruolo Soggetto Firma Digitale

L’Istruttore Dott.ssa Debora Zinellu

Il Direttore 
Generale ASL n° 1 
Sassari

Dott. Flavio Sensi 

Pagina  1 di 5

ggzinellud
Font monospazio
84                  11  03     2022



IL DIRETTORE GENERALE DELLA ASL N.1 DI SASSARI

VISTO  il decreto legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia
sanitaria” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge
regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e
ss.mm.ii.;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 36/47 del 31 agosto 2021, con la quale è stato
approvato il Piano preliminare Regionale di riorganizzazione e riqualificazione dei Servizi Sanitari;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.46/23 del 25 novembre 2021, con la quale è stata
costituita l’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di Sassari a far data dal 1 gennaio 2022;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/37 del 30 dicembre 2021, con la quale si è
provveduto  alla  nomina  del  Dott.  Flavio  Sensi  quale  Direttore  Generale  dell’Azienda  Socio  –
Sanitaria Locale n.1 di Sassari;

VISTA la deliberazione n. 80 del 09.03.2022 del Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria
Locale n. 1 di Sassari con la quale è stato nominato il Dott. Vito Leonardo Giuseppe La Spina quale
Direttore Sanitario dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di Sassari;

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO che:
-  con Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  7  del  21.01.2022 si  è  provveduto  all’attivazione
dell’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento, con contratto di lavoro autonomo,
di n. 1 incarico di Addetto Stampa dell’ASL n. 1 di Sassari, per il periodo di tre anni, a supporto
della Direzione Strategica;
-  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  del  Direttore  Generale  n.  44  del  15.02.2022  si  è
provveduto alla modifica del predetto Avviso, alla riapertura dei termini per la presentazione delle
domande di partecipazione ed alla contestuale nomina della Commissione Esaminatrice;
- il relativo Bando è stato pubblicato nel sito web aziendale  https://nuovo.aslsassari.it/ - Sezione
Albo Pretorio e che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il
giorno 02.03.2022;
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 17 domande, di cui n. 16 accoglibili e n. 1
non accoglibile;

Pagina  2 di 5

https://nuovo.aslsassari.it/


RILEVATO che la scrivente Amministrazione provvederà al rimborso, in favore dei componenti
della  Commissione  Esaminatrice,  delle  spese  documentate  relative  ai  costi  di  vitto  e  trasferta
sostenuti in ragione dell’incarico ricoperto;

ACQUISITI I PARERI

DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vito Leonardo Giuseppe La Spina

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

FAVOREVOLE  [ x ] FAVOREVOLE  [    ]

CONTRARIO  [    ] CONTRARIO  [    ]

NON NECESSARIO    [    ] NON NECESSARIO    [    ]

DELIBERA

DI AMMETTERE all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento, con contratto di
lavoro autonomo, di n. 1 incarico di Addetto Stampa, per il periodo di tre anni, a supporto della
Direzione Strategica, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. attivato con
Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  7  del  21.01.2022  e  con  Deliberazione  del  Direttore
Generale n. 44 del 15.02.2022, i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando:

Nominativo Luogo nascita Data nascita
Angioni Maria Luisa Sassari 26/09/1972
Cardinale Sebastiana Marsala 30/04/1973
Dessi Maria Giovanna Iglesias 13/04/1984
Foddai Luca Sassari 24/10/1971
Mafrici Giovanni Reggio Calabria 08/07/1980
Manca Antonella Oristano 21/03/1978
Mastino Barbara Ozieri 06/12/1977
Medde Maria Paola Oristano 29/06/1977
Melis Federica Lanusei 26/08/1983
Muglia Antonio Alghero 28/01/1984
Murino Daniele Sassari 04/05/1983
Palamara Michele Messina 27/07/1964
Recino Angela Giovanna Sorso 16/02/1969
Solinas Maria Carmela Sassari 02/07/1975
Torturu Luca Alghero 13/06/1977
Zanata Giovanni Cagliari 22/08/1962

Pagina  3 di 5



DI NON AMMETTERE all’Avviso in argomento i seguenti candidati per i motivi specificati:

Nominativo Luogo nascita Data nascita Motivo di esclusione

Ferraioli Carlo Nocera Inferiore 17/07/1995
Mancanza requisiti specifici previsti dall’art. 3 
del Bando

DI DARE tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati;

DI INCARICARE i Servizi della ASL n°1 di Sassari competenti per gli adempimenti derivanti
dall’esecuzione del presente atto deliberativo.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Flavio Sensi

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1) 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1) 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Socio Sanitaria Locale
n.1 di Sassari 

SI [  ]                 NO [x]             DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020  

SI [ ]                           NO [  ] 
    

Pagina  4 di 5

ggzinellud
Font monospazio
X



Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n° 1
di Sassari dal __/__/____ al __/__/____                            
Il Direttore del Servizio (o suo delegato)

Dott.ssa ________________   

Pagina  5 di 5

ggzinellud
Font monospazio
11  03  2022       26  03   2022


		2022-03-11T12:47:38+0100
	LA SPINA VITO LEONARDO GIUSEPPE


		2022-03-11T13:11:42+0100
	SENSI FLAVIO


		2022-03-11T13:12:02+0100
	SENSI FLAVIO


		2022-03-11T13:12:35+0100
	ZINELLU DEBORA


		2022-03-11T13:13:06+0100
	ZINELLU DEBORA




